

# Święto Kociewia 2024!!!



## święto KOCIEWIA

NA JARMARKU ŚWIĘTEGO DOMINIKA W GDAŃSKU



### GMINA PELPLIN

Gminę Pelplin reprezentowała liczna grupa mieszkańców wraz z Mirosław Chyła Burmistrzem Pelplina, którzy dumnie przemaszzerowali ulicami Gdańska, prezentując bogactwo kultury i tradycji Kociewia.



### GMINA ZBLEWO



Kolorowa i uśmiechnięta reprezentacja Gminy Zblewo na Święcie Kociewia w Gdańsku. Było wspaniale! Było to piękne wydarzenie służące nie tylko promocji Kociewia, ale także - integracji nas, Koczewiaków.

Wędrując w korowodzie koczewskim pod sztandarami naszych gmin i miast czuliśmy, że tak naprawdę granice gmin nie dzielą, a łączą nas w jedną, naszą wspólną Matę Ojczyznę. Nasze Kociewie!



### GMINA LUBICHOWO

Tak prezentowała się delegacja Gminy Lubichowo na Święcie Kociewia w Gdańsku w dniu 2 sierpnia. Było kolorowo jak na Koczewiaków przystało. Dziękujemy wszystkim obecnym, za tak piękny udział w tym wyjątkowym święcie.



### GMINA GNIEW

W tym roku Koczewiaci hucznie świętowali idąc w kolorowym, a przede wszystkim liczny i głośny korowodzie, który wyruszył z Zielonej Bramy do Skweru Heweliusza. Gminę Gniew reprezentowali w nim burmistrz Maciej Czarniecki, gniewski przewodnik Patryk Pokorski, który idąc na czele prowadził uczestników ulicami Gdańska, zespół folklorystyczny „Burczybas”, Gniewski Uniwersytet Trzeciego Wieku oraz mieszkańcy.

Reprezentanci gminy Gniew, na czele z burmistrzem Maciejem Czarnieckim, promowali i zapraszali turystów do odwiedzin malowniczej Gminy Gniew.



### GMINA SUBKOWY

Gminę Subkowy, w wielobarwnym korowodzie powiatów, gmin, sympatyków naszego pięknego regionu, reprezentowali mieszkańcy naszej Gminy, Klub Seniora, pracownice UG wraz z Wójtem Mirosławem Murzydą i Przewodniczącym Rady Gminy Rafałem Cichockim, Dom Kultury oraz Biblioteka w Subkowach. Jo, to był psiankowy czas!!!



### GMINA SMĘTOWO GRANICZNE

Gminę reprezentowały w kolorowych strojach koczewskich KGW Łalkowy, KGW Kopytkowo i KGW Stara - Kościelna Jania oraz Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji.

